
.et 
01" 

PACAJUS 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.06.19.02 

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS -CE, avisa que no dia 07 de julho de 

2023, às 10:00h, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°2023.06.19.02, com 

fins de CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CUSTOMIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA 

INTEGRADO DE PREVIDÊNCIA - SIPREV, DE INTERESSE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO 

MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE - PACAJUSPREV, conforme especificações do edital disponível na 

Sede da Comissão e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, 

https://www.pacajus.ce.gov.br/ e https://novobbmnet.com.bd. Pacajus/CE, 23 de junho de 2023. 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E DOM 

NO DIA 26/06/2023, CONFORME ORDEM DE SERVIÇO N°0516-114497. 

SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO Oh PACKIUS 

E FINANÇAS 

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE 
CNPJ N" 07.384.407/0001-09 

www.pacajus.ce.gev.br 


